
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                                Nº  035/2017. 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, 
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 
ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, etc..., 

 
 

   
 

RESOLVE: 
 
 
 

 
I- DESIGNAR, MAURO TEIXEIRA FERREIRA, para realizar a avaliação dos 

Servidores Públicos que laboraram na organização do evento da 38ª 

EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA, COMERCIAL E INDUSTRIAL DE SANTO 

ANTONIO DE PÁDUA NO ANO DE 2017, em consonância com o formulário 

constante do anexo I, da Lei Nº 3.542/2013. 

 

II- Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas todas as disposições 

em contrário, especialmente a Portaria nº 033/17. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2017. 

 

 

Josias Quintal de Oliveira. 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
RSM/rbv 


